J e g y z ő k ö n y v
Készült: Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 24.     

               napján megtartott nyílt üléséről.
Jelen vannak: Molnár József polgármester, Béres Józsefné, Bonta József, Nagymáté Lajos és Verebélyi Norbert képviselők.
Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Barcza Lilla körjegyző.

Molnár József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a képviselő-testület tagjai közül 5 fő jelen van.
Ezt követően megkérdezte, hogy a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat, indítvány.

Képviselő-testület részéről a napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétel, javaslat, indítvány nem volt.

Képviselő-testület az ülés napirendi pontját 5 igen szavazattal a következők szerint határozza meg:
N A P I R E N D:
1. Tájékoztató a községben a közrend és közbiztonság helyzetéről.
      Előadó: kapitányságvezető
2. Tájékoztató a Védőnői Szolgálat működéséről.
     Előadó: védőnő
3. Tájékoztató a községben működő egyház tevékenységéről és a hitoktatás helyzetéről.
    Előadó: lelkész
4. Beszámoló az általános igazgatási feladatok ellátásáról.
   Előadó: körjegyző
5. Egyebek.
1. Napirendi pont tárgya:
Tájékoztató a községben a közrend és közbiztonság helyzetéről.

Előadó: kapitányságvezető      
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Polgármester köszönti dr. Antal István kapitányságvezető urat.

Dr. Antal István megköszöni a meghívást. Elmondja tájékoztatójával kapcsolatban, hogy szóbeli kiegészítésre szinte nincs is szükség, részletesen tartalmazza Ziliz község bűnügyi helyzetét, ezért inkább várja a testület részéről a kérdéseket, melyekre szívesen válaszol.

Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy tájékoztatója 2007. évről szól, de megnézte a 2008-as évet is, és megállapította, hogy ez idáig nem történt különösebb dolog, amely a közrendet zavarta volna. A bűncselekmények száma elenyészően kevés, 5 jogsértés történt a községben 2007. évben.
Polgármester felháborodását fejezi ki, hogy Ziliz és Nyomár község között nagyon gyorsan közlekednek az autók.
Nagymáté Lajos képviselő kiegészíti a polgármester jelzését azzal, hogy tizenéves gyerekek quaddal száguldoznak.

Dr. Antal István elmondja, hogy ő annyit tehet ebben az esetben, hogy beidézi a gyermeket a szülővel együtt és elbeszélget velük. Az e fajta szabálysértés jegyzői hatáskör, és maximum 50 000 Ft pénzbírság szabható ki.
Körjegyző elmondja, hogy nagyon fontos a feljelentésben a tanút vagy tanukat megnevezni, mert csak így lehetséges intézkedni. Ha nincs tanú megnevezve, akkor megszünteti az eljárást.

Dr. Antal István úgy véli, hogy rendkívül fontos a képviselő-testület és rendőrség együttműködése.

Béres Józsefné képviselő kérdezi, hogy mit lehet tenni abban az esetben, ha a szomszédok hangoskodnak.

Dr. Antal István elmondja, hogy már nincs csendrendelet, eltörölték. Ha valakit zavar a szomszédja, akkor hívhat rendőrt, aki intézkedik.

Polgármester megköszöni a beszámolót Dr. Antal Istvánnak.

Ezt követően Dr. Antal István elköszön és távozik az ülésről.
Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
43/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz község Önkormányzat Képviselő-testülete Ziliz község közrendjének és közbiztonságának helyzetéről szóló tájékoztatót 





tudomásul veszi.




Határidő: azonnal





Felelős: polgármester
2. Napirendi pont tárgya:

Tájékoztató a Védőnői Szolgálat működéséről.

Előadó: védőnő
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester köszönti Bujdosó Emerencia védőnőt.

Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Béres Józsefné képviselő kérdezi, hogy mi a teendő az intézménybe nem járó, állandó lakóhellyel nem rendelkező gyermekekkel.
Bujdosó Emerencia elmondja, hogy 6 éves korukig foglalkozik a gyerekekkel, utána az iskola feladata mindez. Nyilvántartásba veszi a gyereket, és tartja a kapcsolatot a családgondozóval, akinek írásban jelez megfigyeléseiről. Óvodára pedig az önkormányzat kötelezheti a gyermeket, ha be van jelentkezve az adott településre.
Ezt követően Bujdosó Emerencia távozik az ülésről, mivel több kérdés nem hangzott el felé.

Polgármester megköszöni a beszámolót.

Polgármester a javaslatot szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:

44/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT





Ziliz község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

      Védőnői Szolgálat működéséről szóló tájékoztatót




tudomásul veszi.




Határidő: azonnal





Felelős: polgármester
3. Napirendi pont tárgya:
Tájékoztató a községben működő egyház tevékenységéről és a hitoktatás helyzetéről.
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Gombos Péter lelkész egyházi elfoglaltságai miatt nem tud részt venni az ülésen.
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
45/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a községben működő egyház tevékenységéről és a hitoktatás helyzetéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
4. Napirendi pont tárgya:
Beszámoló az általános igazgatási feladatok ellátásáról.

Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.
Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
46/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

az általános igazgatási feladatok ellátásáról szóló beszámolót megtárgyalta és azt  e l f o g a d j a .
Határidő: azonnal





Felelős: polgármester
5. Napirendi pont tárgya:
Egyebek.

Edelényi Kistérség Többcélú Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 2007.12.28. napján jóváhagyott formában.

Előadó: polgármester
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Körjegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy ezt a javaslatot és még a Társulás társulási megállapodásának kiegészítését, valamint Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását 2008.04.29. napján jóváhagyott formában azért szükséges most elfogadnunk, mert a Kistérségi Hivatal kérte az ezekről szóló határozati kivonatokat, de ezek nem álltak rendelkezésre, mivel az önkormányzat nem kapta meg az előterjesztéseket.
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
47/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT

Ziliz községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Társulási Tanács Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását 2007.12.28. napján jóváhagyott formában megtárgyalta és azt 

e l f o g a d j a .
 Határidő: azonnal,

 Felelős: polgármester
Edelényi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás kiegészítése 2008.02.14. napján jóváhagyott formában.
Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja.

Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
48/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Edelényi Kistérség Többcélú Társulás Társulási Megállapodás módosítását 2008.02.14. napján jóváhagyott formában megtárgyalta és azt e l f o g a d j a.
Határidő: azonnal





Felelős: polgármester

Edelényi Kistérség Többcélú Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 2008.04.29. napján jóváhagyott formában.
Előadó: polgármester

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Polgármester az előterjesztést vitára bocsátja.

Polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátja
Képviselő-testület a javaslatot 5 igen szavazattal elfogadta, majd meghozta a következő határozatát:
49/2008.(VI.24.) sz. ÖNKORMÁNYZATI HATÁROZAT
Ziliz Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Edelényi Kistérség Többcélú Társulás Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását 2008.04.29. napján jóváhagyott formában megtárgyalta és azt e l f o g a d j a.
Határidő: azonnal





Felelős: polgármester

Polgármester – mivel más vélemény, észrevétel, javaslat nem volt – megköszönte a megjelenést és az ülést bezárta.

k.m.f

Molnár József






Dr. Barcza Lilla
          polgármester






             körjegyző
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